左記担当電子メール

QR コード

令和２年３月
令和２年度医学科新入学生並びに保護者各位

旭川医科大学学生支援課

本学では、ホームページに掲載しておりますとおり、新型コロナウイルス
感染拡大を防止するため、下記のとおり予定していた入学式等を中止するこ
とといたしました。
なお、授業開始等については、新型コロナウイルス感染症の状況をみて、

お知らせいたします。
また、授業開始までの各種連絡は原則、電子メールを用いて行いますので、

メールタイトルを【旭川医科大学入学者】とし、本文に連絡先（受験番号、お名
前、電話番号）を記載し、4 月 6 日（月）までに下記担当メールアドレスへ電子
メールにてお知らせください。

【中止となる入学式等】
４月６日（月） 入学式
 新入生ガイダンス
 医学科カリキュラム説明会（保護者の方）
４月７日（火）８日（水） 医学科・看護学科新入生合同研修会

担当
旭川医科大学教務部学生支援課学生総務係
℡：0166-68-2283（直通）
gaku-stu@asahikawa-med.ac.jp

mailto:gaku-stu@asahikawa-med.ac.jp

左記担当電子メール

QR コード

令和２年３月
令和２年度
医学科第２年次編入学生並びに保護者各位

旭川医科大学学生支援課

本学では、ホームページに掲載しておりますとおり、新型コロナウイルス
感染拡大を防止するため、下記のとおり予定していた入学式等を中止するこ
とといたしました。
なお、授業開始等については、新型コロナウイルス感染症の状況をみて、

お知らせいたします。
また、授業開始までの各種連絡は原則、電子メールを用いて行いますので、

メールタイトルを【旭川医科大学入学者】とし、本文に連絡先（受験番号、お名
前、電話番号）を記載し、4 月 6 日（月）までに下記担当メールアドレスへ電子
メールにてお知らせください。

【中止となる入学式等】
４月６日（月） 入学式
 新入生ガイダンス
 医学科カリキュラム説明会（保護者の方）

担当
旭川医科大学教務部学生支援課学生総務係
℡：0166-68-2283（直通）
gaku-stu@asahikawa-med.ac.jp

mailto:gaku-stu@asahikawa-med.ac.jp

左記担当電子メール

QR コード

令和２年３月
令和２年度看護学科新入学生各位

旭川医科大学学生支援課

本学では、ホームページに掲載しておりますとおり、新型コロナウイルス
感染拡大を防止するため、下記のとおり予定していた入学式等を中止するこ
とといたしました。
なお、授業開始等については、新型コロナウイルス感染症の状況をみて、

お知らせいたします。
また、授業開始までの各種連絡は原則、電子メールを用いて行いますので、

メールタイトルを【旭川医科大学入学者】とし、本文に連絡先（受験番号、お名
前、電話番号）を記載し、4 月 6 日（月）までに下記担当メールアドレスへ電子
メールにてお知らせください。

【中止となる入学式等】
４月６日（月） 入学式
 新入生ガイダンス
４月７日（火）８日（水） 医学科・看護学科新入生合同研修会

担当
旭川医科大学教務部学生支援課学生総務係
℡：0166-68-2283（直通）
gaku-stu@asahikawa-med.ac.jp

mailto:gaku-stu@asahikawa-med.ac.jp

左記担当電子メール

QR コード

令和２年３月
令和２年度新入学生各位

旭川医科大学学生支援課

本学では、ホームページに掲載しておりますとおり、新型コロナウイルス感
染拡大を防止するため、令和２年４月６日(月)に予定していた入学式等を中止す
ることといたしました。
なお、授業開始等については、新型コロナウイルス感染症の状況をみて、

お知らせいたします。
また、授業開始までの各種連絡は原則、電子メールを用いて行いますので、

メールタイトルを【旭川医科大学入学者】とし、本文に連絡先（受験番号、お名
前、電話番号）を記載し、4 月 6 日（月）までに下記担当メールアドレスへ電子
メールにてお知らせください。

担当
旭川医科大学教務部学生支援課学生総務係
℡：0166-68-2283（直通）
gaku-stu@asahikawa-med.ac.jp

mailto:gaku-stu@asahikawa-med.ac.jp